

Opstilling til Autors bestyrelse 2024

Ønsker du at opstille til bestyrelsen, skal du svare på følgende:

Navn: **Nanna Larsen**

Besvar følgende spørgsmål:

1. Hvem er du?

Jeg er professionel sangskriver og musiker, 51 år, bor på Frederiksberg. Jeg har gennem snart to år været aktiv som suppleant i Autors bestyrelse og er taknemmeligt medlem af Autor på 17. år. Jeg genopstiller som suppleant og rykker også meget gerne ind som Bestyrelsesmedlem, for at fortsætte arbejdet med de vigtige dagsordner for komponister.

2. Hvad vil du bidrage til i foreningen?

Lige nu arbejder jeg intensivt sammen med Autors bestyrelse, på et forslag til Koda's generalforsamling, der skal omfordele en veldokumenteret skæv fordeling af de kulturelle midler. Forslaget kan, hvis det stemmes igennem af kodas medlemmer, skabe en meget positiv forandring for bla Autors medlemmer. Derudover vil jeg bla. skubbe på i forhold til dialogen med DR og deres musikstrategi - der skal gøres op med den måde DR i min optik ikke lever godt nok op til deres Public Service Kontrakt.

Musikbranchen er vendt på hovedet en del gange i de 27 år jeg har været aktiv som sangskriver. Betalingen til rytmiske komponister via streaming, radio og på livescenerne er udhulet. Jeg vil blive ved med at synliggøre musikskabelsens betydning i samfundet og bedre vilkårene.

Jeg er uddannet cand. scient på Kbh's Universitet, og har derfor erfaring med at læse store mængder data og litteratur igennem. Jeg er detaljeorienteret og samtidig god til at bevare overblikket.

3. Hvilken udfordringer i branchen vil du gerne være med til at løse?

Fremtiden er fællesskaber. Sammen med de øvrige musikforeninger, skal vi påvirke politisk i forhold til betaling og intensivere arbejdet for ligeværd forhold til alder, kunstnerisk baggrund, køn, social baggrund, etnisk baggrund og nationalitet samt individuelle psykiske og fysiske forudsætninger.

4. Fritekst (hvad du ellers vil fortælle)

Jeg turnerer årligt på landets spillesteder med min musikalske partner Ivan Pedersen, og i Oktober '23 blev vi "ugens album" på DR P5. Jeg har tidligere og udgivet 3 soloalbums, haft 20+ singler på DRs radiokanaler og har turneret i Europa og USA, både solo og med bands. Jeg har en Publisher og har som sangskriver haft flere top 3 hits på den Japanske Billboard.